
AREA SVILUPPO ECONOMICO

P.G. 31983 del 23/5/2017

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE

AI SENSI DELL’ART. 36 – comma 2, lett. b) - DEL D.LGS. 50/2016
1. Amministrazione aggiudicatrice:  Città  metropolitana di  Bologna  – Area Sviluppo

economico – Via Benedetto XIV, 3  –  40125 Bologna  – Tel 051/6598517.
2. Procedura d'aggiudicazione: procedura negoziata mediante RdO su MEPA.

3. Oggetto  dell'appalto:  affidamento  del  servizio  complesso  di  Comunicazione  del
progetto Europeo MADRE

4. Data  di  aggiudicazione  dell’appalto  provvisoria  come  da  verbale  di  gara  del
15/05/2017 P.G. 300038 del 15/05/2017

5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: secondo il criterio dell'offerta economicamente
più vantaggiosa,  Art. 36 comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e nel rispetto dei
principi dell'art. 30 del D.Lgs 50/2016 e delle linee guida ANAC n° 2.

6. Ditte invitate: N° 5

N° FORNITORE SEDE PARTECIPAZIONE

1 CHIA  LAB   - 
P.IVA 04224030371

  Bologna NO

2 ABSOLUT di M. LIOCE & C. S.N.C.
- P.IVA 02133751202

Bologna SI

3 OPEN  GRUP  SOC  COOP
Cooperativa Sociale -
P.IVA 02410141200

Bologna NO

4 JACK BLUTHARSKY GROUP SRL  -
P.IVA 022253441201

Bologna NO

5 COMUNICAMENTE S.R.L 
P.IVA 02646361200

Bologna SI

7.  Impresa aggiudicataria: – ABSOLUT di M. LIOCE & C. S.N.C.  
8. Prezzo di aggiudicazione: – Euro 34.000,00 (Iva esclusa)

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(Giovanna Trombetti )

       AREA SVILUPPO ECONOMICO - 
       Via Benedetto XIV, 3 40125 Bologna Tel. 0516598517 – Fax 056598432 - sviluppoeconomico@cittametropolitana.bo.it

      www.cittametropolitana.bo.it – posta certificata cm.bo@cert.cittametropolitana.bo.it


